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4.4.1.1. Ayuda para Medicamentos y Servicios Médicos x Social Gloria Blanco Valdez BAVG861227MGRLLL05 XAXX010101000 $2,000.00

4.4.1.1. Ayuda para Medicamentos y Servicios Médicos x Social Yolanda Martinez Mateos MAMY640615MGRRTL01 XAXX010101000 $700.00

4.4.1.1. Ayuda para Medicamentos y Servicios Médicos x Social ANGELES QUIROZ PEREZ QUPA950716MGRRRN02 XAXX010101000 $2,000.00

4.4.1.1. Ayuda para Medicamentos y Servicios Médicos x Social Cirina Flores Dionicio FODC730612MGRLNR09 FODC730612BH7 $800.00

4.4.1.1. Ayuda para Medicamentos y Servicios Médicos x Social Natividad Barrera Pablo BAPN630906MGRRBT05 XAXX010101000 $300.00

4.4.1.1. Ayuda para Medicamentos y Servicios Médicos x Social Juan Daniel Santos Castro SACJ940218HGRNSN03 XAXX010101000 $500.00

4.4.1.1. Ayuda para Medicamentos y Servicios Médicos x Social Viviana Guadalupe Mora Nava MONV011202MGRRVVA6 MONV0112023FA $1,110.00

4.4.1.1. Ayuda para Medicamentos y Servicios Médicos x Social Maria Luisa Del Moral Alcocer MOAL870605MGRRLS03 XAXX010101000 $1,000.00

4.4.1.1. Ayuda para Medicamentos y Servicios Médicos x Social Arely Carmin Tolentino Santos TOSA970430MGRLNR03 TOSA9704303A6 $1,000.00

4.4.1.1. Ayuda para Medicamentos y Servicios Médicos x Social Cristina Pablo Jimon PAJC800724MGRBMR00 PAJC800724AQ1 $1,000.00

4.4.1.1. Ayuda para Medicamentos y Servicios Médicos x Social Adolfo Cervantes Flores CEFA710927HGRRLD04 XAXX010101000 $800.00

4.4.1.1. Ayuda para Medicamentos y Servicios Médicos x Social Eusebio Bello Abraján BEAE820305HGRLBS06 BEAE820305I74 $1,000.00

4.4.1.1. Ayuda para Medicamentos y Servicios Médicos x Social Ana Deli Sánchez Saldaña SASA871123MGRNLN07 SASA871123AB2 $1,000.00

4.4.1.1. Ayuda para Medicamentos y Servicios Médicos x Social Arely Carmin Tolentino Santos TOSA970430MGRLNR03 TOSA9704303A6 $1,000.00

4.4.1.1. Ayuda para Medicamentos y Servicios Médicos x Social Delfina Bartolo Marcos BAMD670809MGRRRL00 XAXX010101000 $500.00

4.4.1.2. Ayuda para Funerales x Social Artemio Tolentino Lucas TOLA721103HGRLCR02 TOLA721103TZ0 $1,500.00

4.4.1.2. Ayuda para Funerales x Social Samuel García Miranda GAMS740212HGRRRM01 XAXX010101000 $1,200.00

4.4.1.2. Ayuda para Funerales x Social Miguel Angel Hernandez Ozuna HEOM780622HGRRZG02 XAXX010101000 $1,000.00

4.4.1.2. Ayuda para Funerales x Social Sergio Campos Campos CACS731007HGRMMR07 CACS731007C96 $1,000.00

4.4.1.2. Ayuda para Funerales x Social Jesús Cervantes Longines CELJ791225HGRRNS06 CELJ791225464 $1,500.00

4.4.1.2. Ayuda para Funerales x Social Eleucadia Lopez Arellano LOAE450815MGRPRL02 XAXX010101000 $1,000.00

4.4.1.2. Ayuda para Funerales x Social Patricia Hernandez Cantor HECP690317MGRRNT09 HECP690317E60 $2,900.00

4.4.1.2. Ayuda para Funerales x Social Margarita Gregorio Apolinar GEAM970804MGRRPR09 XAXX010101000 $1,500.00

4.4.1.2. Ayuda para Funerales x Social Patricia Hernandez Hernandez HEHP770207MOCRRT05 NAPC530122LK2 $2,900.00

4.4.1.2. Ayuda para Funerales x Social Maria Luisa Del Moral Alcocer MOAL870605MGRRLS03 MABV581127SD2 $20,000.00

4.4.1.3. Ayuda para Despensas x Social Ma. Mercedes Miranda Astudillo MIAM571007MGRRSR06 MIAM5710071G9 $2,000.00

4.4.1.3. Ayuda para Despensas x Social Claudio Gomez Sanchez GOSC521203HVZMNL05 GOSC521203FF8 $620.00

4.4.1.3. Ayuda para Despensas x Social Yuridia Peña García PEGY870113MGRXRR00 PEGY8701133M7 $2,000.00

4.4.1.3. Ayuda para Despensas x Social Benito Rodríguez Navor RONB631022HGRDVN07 RONB631022MS0 $2,000.00

4.4.1.3. Ayuda para Despensas x Social Lucino Lozano Cabrera LOCL530107HGRZBC01 LOCL530107HF1 $2,000.00

4.4.1.3. Ayuda para Despensas x Social José Fernando Navarrete Guerrero NAGF860316HGRVRR14 NAGJ8603161J8 $2,500.00

4.4.1.3. Ayuda para Despensas x Social Magandhy García Cornejo GACM801128MGRRRG07 GACM801128KJ8 $900.00

4.4.1.3. Ayuda para Despensas x Social Armando Gatica Bernal GABA851023HGRTRR08 XAXX010101000 $2,000.00

4.4.1.3. Ayuda para Despensas x Social Pedro Vazquez Gatica VAGP620212HGRZTD03 XAXX010101000 $500.00

4.4.1.3. Ayuda para Despensas x Social ANTONIO BARRERA VAZQUEZ BAVA720117HGRRZN03 XAXX010101000 $500.00

4.4.1.3. Ayuda para Despensas x Social Cinthya Isseth Vargas Gonzalez VAGC821229MGRRNN08 XAXX010101000 $2,000.00

4.4.1.3. Ayuda para Despensas x Social Jorge Luis Angeles Gonzalez AEGJ831002HGRNNR03 XAXX010101000 $4,250.00

4.4.1.3. Ayuda para Despensas x Social Juan Manuel Muñoz García MUGJ700216HGRXRN05 XAXX010101000 $2,000.00

4.4.1.3. Ayuda para Despensas x Social Juan Ausencio Gomez Terrero GOTJ020809HGRMRN02 XAXX010101000 $3,490.00

4.4.1.3. Ayuda para Despensas x Social Elena Pila Castro PICE590423MGRLSL06 XAXX010101000 $3,000.00

4.4.1.3. Ayuda para Despensas x Social Victor Hugo Sanchez Ayala SAAV851012HGRNYC04 XAXX010101000 $500.00
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4.4.1.3. Ayuda para Despensas x Social Victor Hugo Sanchez Ayala SAAV851012HGRNYC04 XAXX010101000 $560.00

4.4.1.3. Ayuda para Despensas x Social Grissel Pineda Alarcon PIAG721030MGRNLR01 XAXX010101000 $2,500.00

4.4.1.3. Ayuda para Despensas x Social Alberto Ramírez Gutiérrez RAGA930504HGRMTL05 RAGA930504IJ9 $2,000.00

4.4.1.3. Ayuda para Despensas x Social Olga Lidia Hernández Martínez HEMO771020MGRRRL07 XAXX010101000 $1,300.00

4.4.1.3. Ayuda para Despensas x Social Elena Pila Castro PICE590423MGRLSL06 XAXX010101000 $2,000.00

4.4.1.3. Ayuda para Despensas x Social Kelvin Gómez Valle GOVK840429HGRMLL03 GOVK840429UF7 $2,035.00

4.4.1.3. Ayuda para Despensas x Social Yeraldi Paola Jacobo Cantor JACY020625MGRCNRA2 JACY020625M12 $500.00

4.4.1.3. Ayuda para Despensas x Social ROGELIO HERNANDEZ DOMINGUILLO HEDR720916HGRRMG09 XAXX010101000 $250.00

4.4.1.3. Ayuda para Despensas x Social Yocimar Usbaldo González Torres GOTY910422HGRNRC02 GOTY910422T77 $4,300.00

4.4.1.3. Ayuda para Despensas x Social Iris Violeta Peralta Diaz PEDI761119MMSRZR04 XAXX010101000 $3,000.00

4.4.1.3. Ayuda para Despensas x Social Iván Ramírez Chávez RACI980301HGRMHV02 RACI980301PY0 $4,200.00

4.4.1.3. Ayuda para Despensas x Social Marcos Nava Rodriguez NARM730320HGRVDR06 NARM7303201T8 $1,500.00

4.4.1.3. Ayuda para Despensas x Social Natividad Barrera Pablo BAPN630906MGRRBT05 XAXX010101000 $1,500.00

4.4.1.3. Ayuda para Despensas x Social Elsa flor Encarnacion Ojeda EAOE910313MGRNJL09 EAOE910313Q88 $1,500.00

4.4.1.3. Ayuda para Despensas x Social Mirtha Lizeth Nuñez Garcia NUGM841018MGRXRR03 XAXX010101000 $3,750.00

4.4.1.3. Ayuda para Despensas x Social Martha Yuridia De los Santos Carballo SACM911202MGRNRR08 SACM911202G34 $3,750.00

4.4.1.3. Ayuda para Despensas x Social Heriberto Martinez Navarrete MANH820926HGRRVR02 MANH820926PA8 $3,750.00

4.4.1.3. Ayuda para Despensas x Social Teodoro Salvador Hernandez SAHT551109HGRLRD05 SAHT551109LM7 $3,750.00

4.4.1.3. Ayuda para Despensas x Social Benito Rodríguez Navor RONB631022HGRDVN07 RONB631022MS0 $2,000.00

4.4.1.3. Ayuda para Despensas x Social Margarita Zanchez Gatica ZAGM830510MGRNTR05 XAXX010101000 $2,000.00

4.4.1.3. Ayuda para Despensas x Social Nancy Abrajan Campos AACN960906MGRBMN08 XAXX010101000 $1,800.00

4.4.1.3. Ayuda para Despensas x Social Kelvin Gómez Valle GOVK840429HGRMLL03 GOVK840429UF7 $1,000.00

4.4.1.3. Ayuda para Despensas x Social Rosario Pineda Gil PIGR800205MGRNLS09 PIGR800205DE7 $1,500.00

4.4.1.3. Ayuda para Despensas x Social Ivan Pineda Gil PIGI681005HGRNLV04 PIGI681005F6A $1,500.00

4.4.1.3. Ayuda para Despensas x Social Ofelia Guerrero Rodríguez GURO490408MGRRDF00 GURO490408M90 $4,000.00

4.4.1.3. Ayuda para Despensas x Social Pablo Lazaro Andres LAAP900517HGRZNB07 XAXX010101000 $1,800.00

4.4.1.3. Ayuda para Despensas x Social Lucino Lozano Cabrera LOCL530107HGRZBC01 LOCL530107HF1 $3,000.00

4.4.1.3. Ayuda para Despensas x Social Karen Yaneli González Jacobo GOJK921020MGRNCR06 XAXX010101000 $2,000.00

4.4.1.3. Ayuda para Despensas x Social Artemio Meza Dircio MEDA581020HGRZRR00 MEDA581020MZ7 $1,500.00

4.4.1.3. Ayuda para Despensas x Social Mitzi Joselin Bello Hernández BEHM970208MGRLRT08 BEHM970208739 $2,000.00

4.4.1.3. Ayuda para Despensas x Social Asencion Villanueva Castro VICA68081512H700 XAXX010101000 $3,000.00

4.4.1.3. Ayuda para Despensas x Social Alejandro Aleman Gatica AEGA780925HGRLTL06 AEGA780925JEA $1,500.00

4.4.1.3. Ayuda para Despensas x Social María Inés Ríos Ávila RIAI661016MGRSVN04 RIAM661016FJ2 $2,000.00

4.4.1.3. Ayuda para Despensas x Social Adriana Dorantes Martinez DOMA870224MGRRRD01 XAXX010101000 $1,000.00

4.4.1.3. Ayuda para Despensas x Social Eneyda Deni Deaquino Lázaro DELE970615MGRQZN00 DELE970615IB8 $2,500.00

4.4.1.3. Ayuda para Despensas x Social Adrián Flores Hernández FOHA970830HGRLRD06 FOHA970830555 $2,200.00

4.4.1.3. Ayuda para Despensas x Social Jorge Nava Orozco NAOJ820116HGRVRR06 NAOJ8201166J4 $2,200.00

4.4.1.3. Ayuda para Despensas x Social Agripino Santos Catalán SACA680204HGRNTG01 SACA680204GF4 $400.00

4.4.1.3. Ayuda para Despensas x Social Alina Jazmín Dircio Campos DICA920920MGRRML00 DICA920920AQ7 $2,000.00

4.4.1.3. Ayuda para Despensas x Social Pedro Ignacio Morales Campos MOCP941221HGRRMD03 MOCP941221LZ6 $2,000.00

4.4.1.3. Ayuda para Despensas x Social Ana Elia Hidalgo Barrera HIBA840807MGRDRN05 HIBA84080736A $1,400.00
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4.4.1.3. Ayuda para Despensas x Social Yocimar Usbaldo González Torres GOTY910422HGRNRC02 GOTY910422T77 $450.00

4.4.1.3. Ayuda para Despensas x Social Antonio Patolzin Flores PAFA750117HGRTLN06 PAFA750117CY8 $2,000.00

4.4.1.3. Ayuda para Despensas x Social Angel Salvador Sanchez SASA540722HGRLNN05 XAXX010101000 $2,000.00

4.4.1.3. Ayuda para Despensas x Social Julia Tavares Santana TASJ730701MGRVNL07 TASJ730701GD6 $1,300.00

4.4.1.3. Ayuda para Despensas x Social Juan Manuel Muñoz García MUGJ700216HGRXRN05 XAXX010101000 $450.00

4.4.1.3. Ayuda para Despensas x Social Horacio Lara Moreno LAMH870221HGRRRR09 XAXX010101000 $3,000.00

4.4.1.3. Ayuda para Despensas x Social Luz Areli Guadalupe Hernández Blanco HEBL900829MGRRLZ02 HEBL900829HZ5 $3,000.00

4.4.1.3. Ayuda para Despensas x Social Kenia Morales Abrajan MOAK921204MGRRBN08 MOAK921204J55 $3,000.00

4.4.1.3. Ayuda para Despensas x Social Claudia Anel Vázquez Ranchito VARC890109MGRZNL04 VARC890109TV5 $3,000.00

4.4.1.3. Ayuda para Despensas x Social Jesus Argenis Muñoz Navarrete MUNJ920409HGRXVS06 XAXX010101000 $3,000.00

4.4.1.3. Ayuda para Despensas x Social Jeronimo Ventura Casarrubias VECJ850702HGRNSR06 XAXX010101000 $3,000.00

4.4.1.3. Ayuda para Despensas x Social Florencio Gregorio Maximino GEMF700510HGRRXL09 XAXX010101000 $2,000.00

4.4.1.3. Ayuda para Despensas x Social Eva Encarnacion Juarez EAJE751219MGRNRV07 XAXX010101000 $2,000.00

4.4.1.3. Ayuda para Despensas x Social Marisol Xalapa Coctecon XACM970101MGRLCR06 XAXX010101000 $2,700.00

4.4.1.3. Ayuda para Despensas x Social Kelvin Gómez Valle GOVK840429HGRMLL03 GOVK840429UF7 $2,700.00

4.4.1.3. Ayuda para Despensas x Social Elizabeth Santos Jimenez SAJE750515MGRNML09 XAXX010101000 $600.00

4.4.1.3. Ayuda para Despensas x Social Miriam Yuridia Jimenez Abrajan JIAM881104MGRMBR03 XAXX010101000 $3,000.00

4.4.1.3. Ayuda para Despensas x Social Olga Lidia Hernández Martínez HEMO771020MGRRRL07 XAXX010101000 $2,000.00

4.4.1.3. Ayuda para Despensas x Social Joel Amateco Venancio AAVJ76072912HGRMNL08 XAXX010101000 $1,290.00

4.4.1.3. Ayuda para Despensas x Social Marcelino Juarez Valero JUBA800801HGRRLL03 XAXX010101000 $2,000.00

4.4.1.3. Ayuda para Despensas x Social Jose Luis Salmeron Espinoza SAEL860513HGLSS03 XAXX010101000 $2,000.00

4.4.1.3. Ayuda para Despensas x Social Florencio Santos Pancho SAPF890725HGRNNL00 SAPF890725SY3 $1,600.00

4.4.1.3. Ayuda para Despensas x Social Yocimar Usbaldo González Torres GOTY910422HGRNRC02 GOTY910422T77 $700.00

4.4.1.3. Ayuda para Despensas x Social Fatima Getzemani Leyva Navarrete LYNV990821MMMMMF55 XAXX010101000 $1,000.00

4.4.1.3. Ayuda para Despensas x Social Lucia Pascualito Luis PALL911110MJDHES70 XAXX010101000 $700.00

4.4.1.3. Ayuda para Despensas x Social Angelica Juarez Tepec JUTA960622MGRRPN04 XAXX010101000 $1,000.00

4.4.1.3. Ayuda para Despensas x Social BLANCA CRISTINA VALLE VARGAS VAVB721214MGRLRL07 XAXX010101000 $2,500.00

4.4.1.3. Ayuda para Despensas x Social Roberta Mejia Encarnacion MEER810223MGRJNB02 XAXX010101000 $2,000.00

4.4.1.3. Ayuda para Despensas x Social Prospero Emigdio Tinas EITP700210HGRMNR00 EITP700210DU8 $2,000.00

4.4.1.3. Ayuda para Despensas x Social Concepcion Bello Morales BEMC501208MGRLRN04 BEMC501208PE5 $1,500.00

4.4.1.3. Ayuda para Despensas x Social Isabel Carranza Alistac CAAI001212MGRLSS07 XAXX010101000 $3,000.00

4.4.1.3. Ayuda para Despensas x Social Claudio Gomez Sanchez GOSC521203HVZMNL05 GOSC521203FF8 $2,000.00

4.4.1.3. Ayuda para Despensas x Social Maricruz Zamudio Bello ZABM960221MGRMLR07 ZABM9602216N7 $600.00

4.4.1.3. Ayuda para Despensas x Social Abel Martinez De la cruz MACA690101HGRRRB00 MACA690101QB3 $1,800.00

4.4.1.3. Ayuda para Despensas x Social Merari Cortes Chávez COCM850921MGRRHR04 COCM850921MR1 $2,000.00

4.4.1.3. Ayuda para Despensas x Social Gregoria Rosario Bartolo ROBG870309MGRSRR01 ROBG870309278 $1,800.00

4.4.1.3. Ayuda para Despensas x Social Olga Lidia Hernández Martínez HEMO771020MGRRRL07 XAXX010101000 $2,000.00

4.4.1.3. Ayuda para Despensas x Social Natividad Mora Nava MONN980420MGRRVT08 XAXX010101000 $1,500.00

4.4.1.5. Ayuda Diversa en Especie x Social Internado No. 1 en Tixtla de Guerrero. NA XAXX010101000 $5,093.97

4.4.1.5. Ayuda Diversa en Especie x Social Comunidad de Acatempa NA XAXX010101000 $1,000.00

4.4.1.5. Ayuda Diversa en Especie x Social Equipo de Ajedrez del Municpio de Tixtla NA XAXX010101000 $1,705.20
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4.4.1.5. Ayuda Diversa en Especie x Social Comunidades de Tixtla de Guerrero. NA XAXX010101000 $4,228.00

4.4.1.5. Ayuda Diversa en Especie x Social Carlos Antaramian Salas NA XAXX010101000 $5,095.21

4.4.1.5. Ayuda Diversa en Especie x Social Neyrot Mendoza Abarca NA MEAX610410MT1 $166.79

4.4.1.5. Ayuda Diversa en Especie x Social Comunidad de Acatempa NA NAPC530122LK2 $13,366.50

4.4.1.5. Ayuda Diversa en Especie x Social Comunidad de Atliaca NA RIBM690213IU7 $1,580.00

4.4.1.5. Ayuda Diversa en Especie x Social Comunidad de Acatempa NA CAVA841217NTA $719.20

4.4.1.5. Ayuda Diversa en Especie x Social Ciudadania del Municipio de Tixtla, de 
Guerrero. NA CCK180905IT3 $181,974.50

4.4.1.5. Ayuda Diversa en Especie x Social Comunidades de Zoquiapa, Almolonga, 
Durazno, Atliaca y Acatempa. NA CAVA841217NTA $2,383.80

4.4.1.5. Ayuda Diversa en Especie x Social Equipo de Basquetbol del Municipio de 
Tixtla. NA PALJ820316SQ0 $13,966.40

4.4.1.6. Ayuda para Traslado de Personas (Enfermos) x Social Cristal Iglesias Olivares IEOC020626MGRGLR66 XAXX010101000 $1,000.00

4.4.1.6. Ayuda para Traslado de Personas (Enfermos) x Social Elvia Lizbeth Agustin Lazaro AULE920227MGRGZL00 XAXX010101000 $300.00

4.4.1.6. Ayuda para Traslado de Personas (Enfermos) x Social Patricia Hernandez Hernandez HEHP770207MOCRRT05 XAXX010101000 $2,000.00

4.4.1.7. Ayuda Culturales y de Fomento Deportivo x Social Edgar Muñoz Garnica MUGE930512HGRXRD06 XAXX010101000 $700.00

4.4.1.7. Ayuda Culturales y de Fomento Deportivo x Social Teodoro Guerrero Tecuapa GUTT741109HGRRCD08 XAXX010101000 $1,800.00

4.4.1.7. Ayuda Culturales y de Fomento Deportivo x Social Luis Roberto Bartolo Casarrubias BACL890511HGRRSS03 XAXX010101000 $4,130.00

4.4.1.7. Ayuda Culturales y de Fomento Deportivo x Social Miguel Angel Vazquez Bartolo VABM980705HGRZRG00 XAXX010101000 $4,130.00

4.4.1.7. Ayuda Culturales y de Fomento Deportivo x Social Armando Ávila Limón AILA920628HGRVMR00 AILA920628SU0 $2,000.00

4.4.1.7. Ayuda Culturales y de Fomento Deportivo x Social Daniel Diaz Basilio DIBD811216HGRZSN05 DIBD811216ME0 $5,000.00

4.4.1.7. Ayuda Culturales y de Fomento Deportivo x Social Blanca Esthela Peralta De Jesús PEJB941130MGRRSL09 PEJB941130G92 $3,000.00

4.4.1.7. Ayuda Culturales y de Fomento Deportivo x Social Joel Josué Bello Rodríguez BERJ800804HGRLDL09 BERJ800804EJ9 $3,060.00

4.4.1.7. Ayuda Culturales y de Fomento Deportivo x Social Mario Enrique Morales Moisen MOMM930825HGRRSR03 MOMM930825BV3 $1,300.00

4.4.1.7. Ayuda Culturales y de Fomento Deportivo x Social Hugo Alberto Casarrubias Ignacio CAIH940211HGRSGG09 XAXX010101000 $2,500.00

4.4.1.7. Ayuda Culturales y de Fomento Deportivo x Social Angel Basilio De La Cruz BXCA830928HGRSRN08 XAXX010101000 $2,000.00

4.4.1.7. Ayuda Culturales y de Fomento Deportivo x Social WILFREDO GOMEZ ADAME GOAW831107HGRMDL04 XAXX010101000 $2,000.00

4.4.1.7. Ayuda Culturales y de Fomento Deportivo x Social Teresita Esther Fernandez Vargas FEVT810225MGRRRK54 XAXX010101000 $2,000.00

4.4.1.7. Ayuda Culturales y de Fomento Deportivo x Social Miguel Fernando Abrajan Chepillo AACM770825HGRBHG09 AACM770825PX1 $6,000.00

4.4.1.7. Ayuda Culturales y de Fomento Deportivo x Social Juan Carlos Eduviges Coctololo EUCJ900430HGRDCN06 EUCJ900430K6A $7,250.00

4.4.1.7. Ayuda Culturales y de Fomento Deportivo x Social Esteban Aguirre Morales AUME570923HGRGRS09 AUME570923QT8 $8,000.00

4.4.1.7. Ayuda Culturales y de Fomento Deportivo x Social Jose Eliseo Nava Torres NATE630720HGRVRL05 XAXX010101000 $6,000.00

4.4.1.7. Ayuda Culturales y de Fomento Deportivo x Social Teodoro Guerrero Tecuapa GUTT741109HGRRCD08 XAXX010101000 $3,000.00

4.4.1.7. Ayuda Culturales y de Fomento Deportivo x Social EROZ ALBERTO ALCARAZ CAMACHO AACE800507HGRLMR05 XAXX010101000 $4,000.00

4.4.1.7. Ayuda Culturales y de Fomento Deportivo x Social Daniel Gatica Bernal GABD960412HGRTRN08 GABD960412F88 $4,000.00

4.4.1.7. Ayuda Culturales y de Fomento Deportivo x Social Juan Daniel Pelcastre Simón PESJ930203HDFLMN02 PESJ930203JU2 $2,000.00

4.4.1.7. Ayuda Culturales y de Fomento Deportivo x Social Noe Alvarado Guerrero AAGN850430HGRLRX03 AAGN850430TF8 $1,000.00

4.4.1.7. Ayuda Culturales y de Fomento Deportivo x Social Israel Morales Nava MONI800205HGRRVS01 MONI800205SE5 $3,000.00

4.4.1.7. Ayuda Culturales y de Fomento Deportivo x Social Alfredo Terrero Esteban TEEA750304HGRRSL01 TEEA750304R52 $4,000.00

4.4.1.9. Otras Ayudas Sociales a Personas x Social Eduardo Yesua Barrera Nava BANE940426HGRRVD05 BANE94042619A $1,000.00

4.4.1.9. Otras Ayudas Sociales a Personas x Social David Honorato De la Cruz HOCD950512HGRNRV17 HOCD9505122R3 $8,000.00

4.4.1.9. Otras Ayudas Sociales a Personas x Social Zayuri Miranda Hernandez MIHZ010425MGRRRYA1 MIHZ010425RZ9 $2,000.00

4.4.1.9. Otras Ayudas Sociales a Personas x Social Ma. del Pilar Castrejon Abrajan CAAP831012MGRSBL05 XAXX010101000 $2,000.00
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4.4.1.9. Otras Ayudas Sociales a Personas x Social Guadalupe Ortiz Sanchez OISG871212MOCRND01 OISG871212AT6 $2,000.00

4.4.1.9. Otras Ayudas Sociales a Personas x Social Ted paul Rojas Cantor ROCT870422HGRJND02 ROCT870422SA2 $3,430.00

4.4.1.9. Otras Ayudas Sociales a Personas x Social JORGE LUIS BELLO CAMPOS BECJ790108HGRLMR06 XAXX010101000 $1,000.00

4.4.1.9. Otras Ayudas Sociales a Personas x Social Yanett Nelida Andres Lazaro AELY010410MGRNZNA0 XAXX010101000 $1,500.00

4.4.1.9. Otras Ayudas Sociales a Personas x Social David de Jesus Rosario JERD721208HGRSSV04 XAXX010101000 $1,500.00

4.4.1.9. Otras Ayudas Sociales a Personas x Social Yesenia Casarrubias Navarrete CANY870909MGRSVS02 XAXX010101000 $2,000.00

4.4.1.9. Otras Ayudas Sociales a Personas x Social JAIMES NAVIS ADELFA JANA670830MGRMVD04 XAXX010101000 $3,000.00

4.4.1.9. Otras Ayudas Sociales a Personas x Social Victor hugo Blanco Tranquilino BATV951014HMSLRC06 BATV951014IP9 $1,500.00

4.4.1.9. Otras Ayudas Sociales a Personas x Social Pedro Vazquez Hernandez VAHP921020HGRZRD01 VAHP921020445 $1,500.00

4.4.1.9. Otras Ayudas Sociales a Personas x Social LAZARO ANDRES LAUREANA LAAL600704MGRZNR08 XAXX010101000 $1,000.00

4.4.1.9. Otras Ayudas Sociales a Personas x Social ISIDORA TOLENTINO AGUSTIN TOAI840404MGRLGS09 XAXX010101000 $1,000.00

4.4.1.9. Otras Ayudas Sociales a Personas x Social MARCELA SANTOS BARTOLO SABM710809MGRNRR05 XAXX010101000 $1,000.00

4.4.1.9. Otras Ayudas Sociales a Personas x Social CLARA SALVADOR CASTRO SACC701126MGRLSL01 XAXX010101000 $1,000.00

4.4.1.9. Otras Ayudas Sociales a Personas x Social MERARI MARTINEZ SALVADOR MASM960214MGRRLR04 XAXX010101000 $1,000.00

4.4.1.9. Otras Ayudas Sociales a Personas x Social Sandra lizbeth Mora Moreno MOMS860823MGRRRN00 MOMS860823HL7 $2,000.00

4.4.1.9. Otras Ayudas Sociales a Personas x Social Guadalupe Gutierrez Fuentes GUFG591212HGRTND09 XAXX010101000 $3,000.00

4.4.1.9. Otras Ayudas Sociales a Personas x Social CARILU SANCHEZ MIER SAMC930906MGRNRR01 XAXX010101000 $3,000.00

4.4.1.9. Otras Ayudas Sociales a Personas x Social Jazmin Tepetitlan Vazquez TEVJ910529MGRPZZ02 TEVJ910529477 $4,000.00

4.4.1.9. Otras Ayudas Sociales a Personas x Social Gabriela Francisco De la cruz FACG920929MGRRRB05 FACG920929C82 $2,200.00

4.4.1.9. Otras Ayudas Sociales a Personas x Social CLARIZA OJEDA MILLAN OEMC930916MGRJLL04 XAXX010101000 $1,500.00

4.4.1.9. Otras Ayudas Sociales a Personas x Social Abad Ojeda Peralta OEPA721112MGRJRB05 OEPA721112QK6 $1,500.00

4.4.1.9. Otras Ayudas Sociales a Personas x Social Natividad Romero Mosqueira ROMN890526MGRMST04 ROMN8905268D3 $1,500.00

4.4.1.9. Otras Ayudas Sociales a Personas x Social Elsa flor Encarnacion Ojeda EAOE910313MGRNJL09 EAOE910313Q88 $1,500.00

4.4.1.9. Otras Ayudas Sociales a Personas x Social Celsa Ojeda Zapoteco OEZC740510MGRJPL03 OEZC740510MV7 $1,500.00

4.4.1.9. Otras Ayudas Sociales a Personas x Social Anita Tepec Suarez TESA860827MGRPRN00 XAXX010101000 $1,500.00

4.4.1.9. Otras Ayudas Sociales a Personas x Social Arlette Juarez Luis JULA911031MGRRSR09 JULA9110319N6 $1,500.00

4.4.1.9. Otras Ayudas Sociales a Personas x Social Anayeli Iglesias Capilla IECA930910MGRGPN03 IECA930910CA4 $1,500.00

4.4.1.9. Otras Ayudas Sociales a Personas x Social Patricia Hernandez Cantor HECP690317MGRRNT09 HECP690317E60 $2,000.00

4.4.1.9. Otras Ayudas Sociales a Personas x Social Rubicela De la cruz Martinez CUMR961020MGRRRB08 CUMR961020SF7 $2,000.00

4.4.1.9. Otras Ayudas Sociales a Personas x Social Monica De la Cruz De Jesus CUJM890504MGRRSN02 CUJM890504DU6 $2,000.00

4.4.1.9. Otras Ayudas Sociales a Personas x Social Alma rosa Guerrero Santana GUSA840714MGRRNL03 GUSA840714876 $2,000.00

4.4.1.9. Otras Ayudas Sociales a Personas x Social FLORINA CAPILLA MENDOZA CAMF740501MGRPNL02 XAXX010101000 $2,000.00

4.4.1.9. Otras Ayudas Sociales a Personas x Social Eliza Cabrera Peralta CBPREL77121012M700 XAXX010101000 $3,000.00

4.4.1.9. Otras Ayudas Sociales a Personas x Social Hermelinda de la Cruz Carranza CUCH891004MGRRRR01 XAXX010101000 $2,000.00

4.4.1.9. Otras Ayudas Sociales a Personas x Social Ines Martinez Santos MASI680420MGRRNN01 XAXX010101000 $2,000.00

4.4.1.9. Otras Ayudas Sociales a Personas x Social Ma. elena Alcocer Garcia AOGE630715MGRLRL08 AOGM630715L6A $2,200.00

4.4.1.9. Otras Ayudas Sociales a Personas x Social MARIA ANGELICA MOISEN GONZALEZ MOGA860412MGRSNN09 XAXX010101000 $2,000.00

4.4.1.9. Otras Ayudas Sociales a Personas x Social J. Guadalupe Ramírez Jiménez RAJG690214HGRMMD00 RAJJ690214LS3 $1,700.00

4.4.1.9. Otras Ayudas Sociales a Personas x Social Flavino Bartolo Bautista BABF810127HGRRTL03 BABF810127SM3 $1,700.00

4.4.1.9. Otras Ayudas Sociales a Personas x Social Yuridia Peña García PEGY870113MGRXRR00 PEGY8701133M7 $891.00

4.4.1.9. Otras Ayudas Sociales a Personas x Social Marcelino Chauteco Casarrubias CACM690220HGRHSR08 CACM690220HP1 $2,500.00
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4.4.1.9. Otras Ayudas Sociales a Personas x Social Jorge Antonio Gatica Casarrubias GACJ960625HGRTSR04 XAXX010101000 $2,500.00

4.4.1.9. Otras Ayudas Sociales a Personas x Social Prospero Emigdio Tinas EITP700210HGRMNR00 EITP700210DU8 $2,000.00

4.4.1.9. Otras Ayudas Sociales a Personas x Social Felix Espiritu Flores EIFF501031HGRSLL08 XAXX010101000 $2,000.00

4.4.1.9. Otras Ayudas Sociales a Personas x Social Felipe Isidro Francisco IIFF730205HGRSRL05 XAXX010101000 $1,000.00

4.4.1.9. Otras Ayudas Sociales a Personas x Social Manuel Morales Galan MOGM680613MNGRRL03 XAXX010101000 $4,000.00

4.4.1.9. Otras Ayudas Sociales a Personas x Social Daniela Escarraman Loma EALD870215MGRSMN09 XAXX010101000 $5,500.00

4.4.1.9. Otras Ayudas Sociales a Personas x Social Yareli Salvador Vazquez SAVY970527MGRLZR07 XAXX010101000 $5,500.00

4.4.1.9. Otras Ayudas Sociales a Personas x Social Zayuri Miranda Hernandez MIHZ010425MGRRRYA1 MIHZ010425RZ9 $2,000.00

4.4.1.9. Otras Ayudas Sociales a Personas x Social Marcelino Chauteco Casarrubias CACM690220HGRHSR08 CACM690220HP1 $1,000.00

4.4.1.9. Otras Ayudas Sociales a Personas x Social Guadalupe Ortiz Sanchez OISG871212MOCRND01 OISG871212AT6 $2,000.00

4.4.1.9. Otras Ayudas Sociales a Personas x Social Ted paul Rojas Cantor ROCT870422HGRJND02 ROCT870422SA2 $3,430.00

4.4.1.9. Otras Ayudas Sociales a Personas x Social Michel Muñoz Anaya MUAM840630HGRXNC03        XAXX010101000 $1,000.00

4.4.1.9. Otras Ayudas Sociales a Personas x Social Delfina Bartolo Marcos BAMD670809MGRRRL00 XAXX010101000 $1,500.00

4.4.1.9. Otras Ayudas Sociales a Personas x Social David de Jesus Rosario JERD721208HGRSSV04 XAXX010101000 $1,500.00

4.4.1.9. Otras Ayudas Sociales a Personas x Social Yesenia Casarrubias Navarrete CANY870909MGRSVS02 XAXX010101000 $2,000.00

4.4.1.9. Otras Ayudas Sociales a Personas x Social JAIMES NAVIS ADELFA JANA670830MGRMVD04 XAXX010101000 $3,000.00

4.4.1.9. Otras Ayudas Sociales a Personas x Social Victor hugo Blanco Tranquilino BATV951014HMSLRC06 BATV951014IP9 $1,500.00

4.4.1.9. Otras Ayudas Sociales a Personas x Social Pedro Vazquez Hernandez VAHP921020HGRZRD01 VAHP921020445 $1,500.00

4.4.1.9. Otras Ayudas Sociales a Personas x Social LAZARO ANDRES LAUREANA LAAL600704MGRZNR08 XAXX010101000 $1,000.00

4.4.1.9. Otras Ayudas Sociales a Personas x Social ISIDORA TOLENTINO AGUSTIN TOAI840404MGRLGS09 XAXX010101000 $1,000.00

4.4.1.9. Otras Ayudas Sociales a Personas x Social MARCELA SANTOS BARTOLO SABM710809MGRNRR05 XAXX010101000 $1,000.00

4.4.1.9. Otras Ayudas Sociales a Personas x Social CLARA SALVADOR CASTRO SACC701126MGRLSL01 XAXX010101000 $1,000.00

4.4.1.9. Otras Ayudas Sociales a Personas x Social MERARI MARTINEZ SALVADOR MASM960214MGRRLR04 XAXX010101000 $1,000.00

4.4.1.9. Otras Ayudas Sociales a Personas x Social Sandra lizbeth Mora Moreno MOMS860823MGRRRN00 MOMS860823HL7 $2,000.00

4.4.1.9. Otras Ayudas Sociales a Personas x Social Alejandro Miranda Cruz MICA640613HGRRRL06 XAXX010101000 $3,000.00

4.4.1.9. Otras Ayudas Sociales a Personas x Social CARILU SANCHEZ MIER SAMC930906MGRNRR01 XAXX010101000 $3,000.00

4.4.1.9. Otras Ayudas Sociales a Personas x Social Jazmin Tepetitlan Vazquez TEVJ910529MGRPZZ02 TEVJ910529477 $4,000.00

4.4.1.9. Otras Ayudas Sociales a Personas x Social CLARIZA OJEDA MILLAN OEMC930916MGRJLL04 XAXX010101000 $1,500.00

4.4.1.9. Otras Ayudas Sociales a Personas x Social Abad Ojeda Peralta OEPA721112MGRJRB05 OEPA721112QK6 $1,500.00

4.4.1.9. Otras Ayudas Sociales a Personas x Social Natividad Romero Mosqueira ROMN890526MGRMST04 ROMN8905268D3 $1,500.00

4.4.1.9. Otras Ayudas Sociales a Personas x Social Elsa flor Encarnacion Ojeda EAOE910313MGRNJL09 EAOE910313Q88 $1,500.00

4.4.1.9. Otras Ayudas Sociales a Personas x Social Celsa Ojeda Zapoteco OEZC740510MGRJPL03 OEZC740510MV7 $1,500.00

4.4.1.9. Otras Ayudas Sociales a Personas x Social Anita Tepec Suarez TESA860827MGRPRN00 XAXX010101000 $1,500.00

4.4.1.9. Otras Ayudas Sociales a Personas x Social Arlette Juarez Luis JULA911031MGRRSR09 JULA9110319N6 $1,500.00

4.4.1.9. Otras Ayudas Sociales a Personas x Social Anayeli Iglesias Capilla IECA930910MGRGPN03 IECA930910CA4 $1,500.00

4.4.1.9. Otras Ayudas Sociales a Personas x Social Patricia Hernandez Cantor HECP690317MGRRNT09 HECP690317E60 $2,000.00

4.4.1.9. Otras Ayudas Sociales a Personas x Social Rubicela De la cruz Martinez CUMR961020MGRRRB08 CUMR961020SF7 $2,000.00

4.4.1.9. Otras Ayudas Sociales a Personas x Social Monica De la Cruz De Jesus CUJM890504MGRRSN02 CUJM890504DU6 $2,000.00

4.4.1.9. Otras Ayudas Sociales a Personas x Social Alma rosa Guerrero Santana GUSA840714MGRRNL03 GUSA840714876 $2,000.00

4.4.1.9. Otras Ayudas Sociales a Personas x Social FLORINA CAPILLA MENDOZA CAMF740501MGRPNL02 XAXX010101000 $2,000.00

4.4.1.9. Otras Ayudas Sociales a Personas x Social Eliza Cabrera Peralta CBPREL77121012M700 XAXX010101000 $3,000.00
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4.4.1.9. Otras Ayudas Sociales a Personas x Social Hermelinda de la Cruz Carranza CUCH891004MGRRRR01 XAXX010101000 $2,000.00

4.4.1.9. Otras Ayudas Sociales a Personas x Social Ines Martinez Santos MASI680420MGRRNN01 XAXX010101000 $2,000.00

4.4.1.9. Otras Ayudas Sociales a Personas x Social Ma. elena Alcocer Garcia AOGE630715MGRLRL08 AOGM630715L6A $2,200.00

4.4.1.9. Otras Ayudas Sociales a Personas x Social Hilario Axochco Carranza AOCH820114HGRXRL02 AOCH820114F42 $3,000.00

4.4.1.9. Otras Ayudas Sociales a Personas x Social Victor Miguel Rafael Bello RABV961030HGRFLC03 RABV961030U67 $1,500.00

4.4.1.9. Otras Ayudas Sociales a Personas x Social Rafael Olivares Juarez OIJR830914HGRLRF06 OIJR830914NG7 $50,000.00

4.4.1.9. Otras Ayudas Sociales a Personas x Social MA. DEL CARMEN CUEVAS BAHENA CEBC570104MGRVHR05 XAXX010101000 $4,000.00

4.4.1.9. Otras Ayudas Sociales a Personas x Social Gregorio Eulogio Lucas EULG420210HGRLCR08 EULG4202106IA $2,000.00

4.4.1.9. Otras Ayudas Sociales a Personas x Social MA. DEL CARMEN CUEVAS BAHENA CEBC570104MGRVHR05 XAXX010101000 $4,000.00

4.4.1.9. Otras Ayudas Sociales a Personas x Social Gregorio Eulogio Lucas EULG420210HGRLCR08 EULG4202106IA $2,000.00

4.4.1.9. Otras Ayudas Sociales a Personas x Social Gregorio Eulogio Lucas EULG420210HGRLCR08 EULG4202106IA $2,000.00

4.4.1.9. Otras Ayudas Sociales a Personas x Social MA. DEL CARMEN CUEVAS BAHENA CEBC570104MGRVHR05 XAXX010101000 $4,000.00

4.4.1.9. Otras Ayudas Sociales a Personas x Social Horacio Lara Moreno LAMH870221HGRRRR09 XAXX010101000 $6,000.00

4.4.3. Ayudas Sociales a Instituciones de Enseñanza x Social Everardo Vargas Gatica VAGE810701HGRRTV05 VAGE810701AA6 $1,054.00

4.4.3. Ayudas Sociales a Instituciones de Enseñanza x Social Claudio Ortiz López OILC650714HGRRPL03 XAXX010101000 $775.00


